	1.
	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА

	
	Полное:
	"Тошкентдонмаҳсулотлари" акциядорлик жамияти

	
	Сокращенное:
	"ТДМ" AЖ

	
	Наименование биржевого тикера:
	Нет

	2.
	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ

	
	Местонахождение:
	Тошкент вил., Оққўрғон тумани, Ойтамғали, Қуштамғали МФЙ, Мехнатобод кўчаси, 59-уй

	
	Почтовый адрес:
	Тошкент вил., Оққўрғон тумани, Ойтамғали, Қуштамғали МФЙ, Мехнатобод кўчаси, 59-уй

	
	Адрес электронной почты:
	info@tdm.uz

	
	Официальный веб-сайт:
	www.tdm.uz

	3.
	ИНФОРМАЦИЯ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ

	
	Номер существенного факта:
	6

	
	Наименование существенного факта:
	Решения, принятые высшим органом управления эмитента

	
	Вид общего собрания:
	Навбатдан ташқари акциядорларнинг умумий йиғилиши

	
	Дата проведения общего собрания:
	21.09.2021

	
	Дата составления протокола общего собрания:
	23.09.2021
	

	
	Место проведения общего собрания:
	Тошкент шаҳар, Яшнабод тумани, М.Ашрафий кўчаси, 106–уй

	
	Кворум общего собрания:
	61,17

		№
	Вопросы, поставленные на голосование
	Итоги голосования

	
	
	за
	против
	воздержались

	
	
	%
	количество
	%
	количество
	%
	количество

	1
	Умумий йиғилиш иш регламентини тасдиқлаш.
	100,0
	5 994 667
	0
	0
	0
	0

	2
	Саноқ комиссияси аъзоларини сайлаш ва тасдиқлаш.
	100,0
	5 994 667
	0
	0
	0
	0

	3
	Жамиятнинг юридик манзили ўзгариши муносабати билан янги таҳрирдаги Уставини тасдиқлаш.
	100,0
	5 994 667
	0
	0
	0
	0



	



	№
	Полные формулировки решений, принятых общим собранием

	1
	Акциядорлар томонидан кўриб чиқилиб тавсия этилган  “Тошкентдонмаҳсулотлари” АЖнинг бугунги умумий йиғилиши саноқ комиссияси сони ва шахсий таркиби тасдиқлансин.

	2
	“Тошкентдонмаҳсулотлари” акциядорларининг бугунги умумий йиғилишини олиб бориш тартиби ва регламенти тасдиқлансин.

	3
	3.1. Жамиятнинг янги юридик манзили Тошкент вилояти, Оққўрғон тумани, Ойтамғали, Қуштамғали МФЙ, Мехнатобод кўчаси, 59-уй деб белгилаб қўйилсин ва янги таҳрирдаги Устави тасдиклансин.

[bookmark: _GoBack]3.2. Жамиятнинг янги таҳрирдаги Уставини давлат рўҳатидан ўтказиш учун жамият Бошқарув раисига янги таҳрирдаги Уставга имзо қўйиш ваколати берилсин.

3.3. Жамиятнинг янги таҳрирдаги Уставини ўрнатилган тартиб ва муддатларда Давлат органидан ўтказиш билан боғлиқ масалалар жамият юридик бўлими бошлиғи Б.Адилбеков зиммасига юклатилсин.

	




	

	Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:
	Дадаматов Абдуносир Хасанович

	Ф.И.О. главного бухгалтера:
	Пронина Ирина Викторовна

	Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:
	Мирзаев Азимжон Худойберганович



